
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Lüneburg R

I II III IV V VI Punkte
8 5 4 15 11 14

23

╳

8
23

2
10

3
11

4
12

5
13

7
16

Auszeit

5:11
16:24

Ende 
16:27 B  Berlin S
I II III IV V VI Punkte

18 11 1 12 3 8

2515 10
24:16 24:16
24:19
3
16
25

5
17

7
21

8
22

12
23

14
24

Auszeit

24:20
24:21

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:30 B  Berlin R

I II III IV V VI Punkte
18 11 1 12 3 8

25

╳

9
18

1
10
19

2
11
21

4
13
23

5
15
24

6
16
25

Auszeit

1:4

Ende 
16:56 A  Lüneburg S

I II III IV V VI Punkte
14 8 5 4 15 11

2010
18:22

0
9
16

4
10
17

5
11
18

6
12
19

7
14
20

8
15

Auszeit

11:13
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:59 A  Lüneburg R
I II III IV V VI Punkte

14 8 5 4 15 11

227 2
17:17 17:17
17:20 17:20

╳

11
20

1
13
21

2
15
22

5
16

6
17

9
18

Auszeit

11:10
17:19

Ende 
17:27 B  Berlin S

I II III IV V VI Punkte
18 11 1 12 3 8

25

1
11
23

2
12
24

4
13
25

5
16

6
21

7
22

Auszeit

7:11
22:20

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer Playoff
Männer

B  BERLIN RECYCLING Volleys vs. SVG Lüneburg A
Spiel 1505 08.04.2018 16:00 Uhr

Max-Schmeling-Halle 
10437 Berlin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Berlin
1 Okolic, Aleksandar X
2 Marshall, Steven
3 Kromm, Robert X
4 Perry, Luke X
7 Klein, Georg
8 Vigrass, Graham X

10 Kühner, Sebastian X
11 White, Adam X
12 Carroll, Paul X
15 Russell, Kyle X
17 Bogachev, Egor
18 Pujol, Pierre X
B  Libero
4 Perry, Luke X
B  Offizielle
T Moculescu, Stelian

TA Puxeddu, Manlio
PT Riekehr, Sebastian

C

A  Lüneburg
1 Koslowsky, Tyler X
2 van Solkema, Gijs X
3 Scharmann, Ole E
4 Baxpöhler, Noah X
5 Kessel, Cody X
7 Pörner, Jannik X
8 Kocian, Adam X

10 Pompe, Matthias X
11 Szeto, Raymond X
12 Krage, Florian
14 Schlien, Michel X
15 Sclater, Ryan X
18 Ching, Roy
A  Libero
1 Koslowsky, Tyler X
3 Scharmann, Ole E
A  Offizielle
T Hübner, Stefan

TA Hinz, Söhnke
SC Dolfo, Eugenio
PT Möller, Michaela

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Berlin Lüneburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 28 23 0 0 2
1 0 1 25 2 26 20 0 1 2
2 0 1 25 3 28 22 0 4 2

4
5

5 3 3 75 82 65 0 5 6
Start: 16:00 Ende: 17:27 Dauer: 1:27
Sieger: BERLIN RECYCLING
Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mattner, Joachim 1 Schaum, Henning
2 Weickert, Nils DE 2 Schulz, Marko

Schreiber 3
Schr. Mollenhauer, Petra 4

Assist. Kampmann, David

Dokument erstellt: 08.04.2018 17:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


