

## 1. Bundesliga Männer Playoff

Männer

(B) BERLIN RECYCLING Volleys vs. SVG Lüneburg (A)

Spiel 1505

08.04.2018 16:00 Uhr

Max-Schmeling-Halle 10437 Berlin



				S		art :00	A Lüneburg				R	En 16:	de :27		S			
	ı	Aufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	S	tartau	fstellung	A	8	5	4	15	11	14		18	11	1	12	3	8	
lung		s	pielernr.	T							23	15)					10	25
ufstellung	Auswechsel- spieler		.:	Ζ								24:16					24:16	
Αſ	·	>I	pielstand									24:19						
		1.	5.	1	X		3	4	5	7			5_		8	12	14	Auszeit
Au	fschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	% (3)	10	11	12	13	16	5:11 16:24	16 ②5	17	21	22	23	24	24:20 24:21

S	St 16	Start 16:30 B Berlin			R	En 16:	de :56	(	s					
Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	18	11	1	12	3	8		14	8	5	4	15	11	
Т							25			10				20
Z										18:22				
2	X	1	2		5	6	Auszeit	0	4	5	6		8	Auszeit
_	9` 18	10 19	11 21	13 23	15 24	16 25	1:4				12 19	14 20	15	11:13 15:18

				S		art :59	A Lüneburg			R	En 17			B Berlin				
	,	Aufschlagfolge		Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		<b>A</b> 14		8	5	4	15	11		18	11	1 12		3	8		
lung		S	pielernr.	ı		7			2		22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	ć.	pielstand Z			17:17			17:17									
Α	-	S)	neisianu			17:20			17:20									
		1.	5.	2	Χ.	1	2_			9	Auszeit	Τ.	2			6	7	Auszeit
Au	fschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>၁</b>		13 21	15 22)	16	17	18	11:10 17:19		12 24	13 25	16	21	22	7:11 22:20

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T														
Z														
														Auszeit
4														

	1	-																							Bogach
	4. 8.																								Russell
schlagrunden	2. 6. 3. 7.	5																							White, A
	1. 5.	_																						10	Kühner
	Opicisatia								Auszeit							Auszeit							Auszeit	8	Vigrass
Auswechsel- spieler		Z																						7	Klein, G
		-																						4	Perry, L
		T																						3	© Kron
		- A																						2	Marsha
	Aufschlagfolge	9	1	- 11	1111	IV	V	VI	Pulikte	- 1	- 11	1111	IV	V	VI	Fullkte	- 1	- 11	1111	IV	V	VI	Pulikte		Okolic,
		S		11		1\/	V	\/1	Dunkto			111	1\/	V	\/1	Dunkto				1\/	\/	\/1	Dunkto	B	Berlin
	Auswechsel- spieler	Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	spieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.  Sschlagrunden 3. 7.	Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.  Schlagrunden 3. 7.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.  Sachlagrunden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.   Schlagrunden 3. 7.	Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.  Schlagrunden 3. 7.	Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand Spielstand Schlagrunden 3, 7.  Auswechselspieler Spielstand Spielstand Schlagrunden 3, 7.	Aussechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Auszeit	Aufschlagfolge   Startaufstellung

1	Okolic, Aleksandar	Х	1	Koslowsky, Tyler	Х			
2	Marshall, Steven		2	van Solkema, Gijs	Х			
3	© Kromm, Robert	Х	3	Scharmann, Ole	Е			
4	Perry, Luke	Х	4	Baxpöhler, Noah	Х			
7	Klein, Georg		5	Kessel, Cody	Х			
8	Vigrass, Graham	Х	7	Pörner, Jannik	Х			
10	Kühner, Sebastian	Х	8	Kocian, Adam	Х			
11	White, Adam	Х	10	© Pompe, Matthias	Х			
12	Carroll, Paul	Х	11	Szeto, Raymond	Х			
15	Russell, Kyle	Х	12	Krage, Florian				
17	- 3 , 3 -		14	Schlien, Michel	Х			
18	Pujol, Pierre	Х	15	Sclater, Ryan	Χ			
(B)	Libero		18	Ching, Roy				
4	Perry, Luke	Х	lack	Libero				
(B)	Offizielle		1	Koslowsky, Tyler	Χ			
T	Moculescu, Stelian		3	Scharmann, Ole	Е			
TΑ	Puxeddu, Manlio	A	A Offizielle					
PΤ	Riekehr, Sebastian		T	Hübner, Stefan				

A Lüneburg

TA Hinz, Söhnke

SC Dolfo, Eugenio

PT Möller, Michaela

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				Ergebnisse						
		(	В	Berl	in	Lünebu		ırg A		
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α
	2	3	1	25	1	28	23	0	0	2
	1	0	1	25	2	26	20	0	1	2
	2	0	1	25	3	28	22	0	4	2
					4					
					5					
	5			75		82	65	0		6
						17:27			1::	27
	Si	ege olle	er: ys	BER	LIN RI	ECYCL	ING		;	3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mattner, Joachim		1	Schaum, Henning			
2	Weickert, Nils	DE	2	Schulz, Marko			
	Schreiber		3				
Schr.	Mollenhauer, Petra		4				
Assist.	Kampmann, David						

Dokument erstellt: 08.04.2018 17:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de